A3
Utilidade Publica Municipa&f
Lei 1457 - 19/05/67 _/

= Utilidade Publica Estadual
8 Lei 10136 — 20/06/58

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 - Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.868.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Agosto de 2020.

PRESTAGAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAC SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

-~

A
Secretaria de Cidadanic de Sorocaba - SECID

Diviséio de Parcerigs o Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Julho/2020, indicando de forma detalhada, a aplicacio dos recursos
recebidos, na importancia de RS 26.723,61 (Vinte e seis mil € setecentos e vinte e trés reais

& sessenta e um centavo).

Oficio de czpa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitac3o de pagamento més subsequente;
Relatério de Execucdo Financeira (parte | e 11);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. II, originais e cépias;

5
2
3
4
5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e cOpias;
6. Relatdrio de Atendidos do referido més;

7. Relatério Atividades do referido més;

8. Certiddes Negativas de Débitos.

9. Relacdo dos profissionais‘vfnculados ao servico;

10. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagéo financeira;

11. GFIP.
<"
Recebsmes | 3ECI. HELENA PEREIRA DA SITVA BONAN
i n}kﬁ:" © 0% | 2o Presidente
Ul = T PHS / SIAS
Cleu doce, s_sE Auﬁnfcoﬂ 105 E PARCER)



GEG

Utilidade Publica Municipal (,
Lei 1457 — 19/05/67 J

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

asa Lra g Fundada em 10 de abril de 1960
ANDRE L{Jiz CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Agosto de 2020.

Oficio: Casa Transitdria André Luiz.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Agosto/2020, no valor de RS 22.314,39
(Vinte e Dois Mil e Trezentos e Quatorze Reais e Trinta e Nove Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdémica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 510-6.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

~

A

Secretaria de Cidudania de Sorocaba - SECID

Diviséio de Parcerios e Planejamento



RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

ANE <0 AP-14 - REFASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS EDLIPESAS

GRGAO PUBLICO:
OREANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL
cnp):

TERMO DE COLABORACEO/FOMENTO

FREFEITURA MUINICIPAL DE SOR0CABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE 50RO ASA - SECID
C45A TRANSTTORIA ANDIRE LUIZ
71,835 107/ 000L-65

ENDERECO E CEP: AV, AMERICD DE CARVALHQ, Ne 379 - CEP: 18 N45-000) - SDRDCARA, 5P
RESPONSAVEL[IS) PELA DSC HELENA BEREIRA DA SILVA BONAN - PRESICENTE
CPF: 318 525,585 77
ORIETO DA PARCERIA ATOLHIMENTS PARA FLES0AS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA
EXERCICIO 2000 cOMPETENCIA: Julho
ORIGEM DOS RECURSOS (1}: TALINICIPAL
» 'DOCUMENTD 3 e VALORMENSAL-RS
[Termo de Colaborsgio/fomente n? gsfiis RS 2231438
Acitamento nd 01 Joeiinie RS 2231439
Acirzmenta n? 02 [ L w70 RS T maua
DEMONSTRATIVO DOS RECLIRSOS DISPONTVEIS NO EXERCILIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE | VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC.DE CREDITO N2 VALOKES REPASSADOS [RS)
170772020 RS 26.723,51 17/07/3020 GO L As 26.723 51
[ATSALD0 DO MES ANTERIOR as 1721 |8.3 ‘51-{’ 3)
(B} REPATSES PUBLICHS NO MES DE COMPETENLIA RS 26.723,61
(C) RECEITAS COM APLICALJES FINANCEIR 25 DOS REFAZ7E0 PUALICS /5 480 |7
|C:} OUTRAS RECETTAS DECORRENTES DA = £ DOAISTE(2) RS -
(E) TOTAL DE RECLIRS™S PUBLICOS {A+ B+ C+ D) RS 304572 3D 582 r-)‘ é
SES B ] b A AL W
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE FARL EIRA RS -
(G) TOTAL DE RECURSTS DISPONIVELS P27 4 2 MES DE COMPETENCIA (E < F) RS 3572|3563 8,3
[1] Forta da recurso: Federal, Estadual ou Municipal, deveids sereizbordoum aneso para cada fonte de recursa.
{2} Receitas com estaconamento, aluguéie 2iire nurras,
Cis) signatarials), na qualidads de reprezznesateir)de organis
CLEA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Ve indicar, na forma aboiso detalhada, as 2. ez22 incoridsz e o3gas ne compet@neia de:
Julho
bem camo as despesas 3 PAgar No exericis I2guinks,
DEMICINSTALTIVE DAS DESH C5AS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA [
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DEZRESA | PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO-RS |
:
Recursos humaros (5) | ABRIL R$ 19.940,56
Recurzoz humanc: (B) | ABRIL RS - -
Medicamentss [ ABRIL R - 101507 |~
Génarcs alimenticios | ABRIL RS -
Qutros matarials de consuma | ABRIL a RS -
Outros servipes da tarceinos | ABRIL 2029 RS =
Locacio de imdyeis | ABRIL 02 RS -
Lacncas dive:sas | ABRIL 2029 RS -
Utilidadies piblicas (7) | ARRIL 2020 RS -
Cambustivel AQRIL 2030 RS -
Bans & matariais peimanentas AQRIL 2020 RS -
Obras A8 2020 RS -
Qutrasdespasad | ARl 2038 RS -
TOTAL DAS DESPLSAS| RS 20.95%,63
(5) Sal.iﬁog_a:n_u}g; EEE_’F&--iE-T(sTA.J: w2 peasca jurd 2, 1 Ea-.erg_.'a_;r;i—u ica, Agua e esgoto, g4, tel=fone & irtainet.
Outras despesas apenas medisnte autorize ;72 pidsia.
i T T DFMONSTRATIUC DO SAL00 FINANCFIRO DO EXERCICIO o _'
[EITOTAL DERECURSGS DIPONNEL NO Exevcvis._———————  — —ws Sam 36 SR I
(1) DESFESAS PAGAS NEFERENTES AO MES DE REFERFNCIA /S 20,953 63
ARSI AP0 - T xs seowes G20 09

Eo pOBLICO

(L} VALOR DEVOLVIDO AD DR

[(M] VALOR AUTORIZADE P

\APLICAG3D NG EXe IO

SRR T 0w 14.087,09

W 2U,09



RELATGRIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES A TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO,FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
CHIEAEN CREDOR VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTQ DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |ANTONIO CARLOS LEME~ o Reclrsos RUmENOE15) RS 580,00
15/07/2020 15/07/2020 | HOLZRITE ADIANTAMENTO |CRISTIANE DOS ANJOS” @ Reursos humanss (5) RS N ssnoo |/
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [FHIAMA THOMAZINI © & Recursos humanos (5) RS N\ 53700l
R L= giu) h Tia 05 (5
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 8 e HHmsasiE) R¢  \ s537.00 b
. Recursos humanos
15/07/2020 15/07/2030 | HOLERITE ADIANTAMENTO |FRANCIELE RAMOS DA SILVA ——[> ursgsHumanos i) RS &00,00 |/
: Redcursos hum 51(5
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |IVANA DEBARROS &~ sgEumenes ) RSy 80000,
Recur G
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |MARINA NOGUEIRA ncuises hurmanes(s) RS % =
Re 1anos
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |MALRINA SILVA COSTA DE JESUS wo”” Eses hemanes o) RS\ 537,00/
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [SALETEALVESPINTO & RSl RS\ 55800~
15/07/2020 15/07/2020 | HOLEAITE ADIANTAMENTO VALDIRDEALMEDA o = PRcRGRIU R 5 RS (5800
15/67/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |WLADIMIR BRASIL PEREIRA Recursas humnDs(5) RS .
30/07/2020 3070772020 ANTONIO CARLOS LEME Recursos humanas (5] RS~ 1.391,00 |
30/07/2020 30/07/2020 CRISTIANE DOS ANJOS Recursos humanos (5) R§ N 59500 b
30/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH Q7.2020 ELIANA BARROS ROSA TEIXFIRA Recursas humanas (5) RS N 168,00
30/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH 07. FHIAMA THOMAZINI Recursos humanos () RS Y 526,00 -
30/07/2020 30/07/202 HOLLERITH 07. FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Reursos humanos (5) RS W 786,00 |-
30/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH 07.. FRANCIELE RANOS DA SILVA Fecursos humanos (5) RS \ 1.035,00 bl
30/07/2020 30/07/2070 HOLLERITH 07.20% IVANA DE BARROS Recursos humanos (5) RS\ 103600
30407/2020 30/07/2020 HOLLERITH 07 3020 MARINA NOSUEIRA ReLursas humanos {5) RS #
30/07/2020 30/07/2020 FROLLERITH 07. MAURINA SILVA COSTA DE JESUS Recurses humanos (5) RS % 369,00
30/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH 07.2020 | SALETE ALVES PINTO ReLursas humanos (5) RS\ 754001
30/07/2020 30/07/20:0 HOLLERITH 07.2020 __ |VALDIR DE ALMEIDA Re-ursos humanos (5) RS~ 130200
30,07,2020 30/07/2020 FOLLERITH 07.2020__ |VALQUIRIA HELOISA OLERIANO Recursos humanos (5) RS\ 642,00 |~
30/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH 07.2020 | WLADIMIR BRASIL PEREIRA Re.ursos humanos (3) RS \ 186,00 |-~
01/07/2020 07/08/2020 GRF - 07-2020 [CAIXA ECONOWIICA FEDERAL - FGTS Revursas hurmancs (5) RS~ 1.89572[
01/07/2020 07/08/2020 GRS - 07-2030 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 56T _(pC] Fiewursos huranos (5) RS -~ 189757
30/07/2020 29/07/2030 Niota Fiscal 82663 Credialimentaco j Recursos humanos (5) RS ¢ 1.758,27 |/
31/07/2020 11/08/2020 nota fiecsl 1851 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIREL! - ME Medicamentos RS 101207
TOTAL| RS 2095863 /
Ledaramaos, na qualidacle de responsivais p=iz entidade siprz epigralada, sob as penas da Lei, que a despzsa reiacionads, =caminada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exala aplicay3o dos recursos recebidos parz oz finsindicadas, confarme programa de trabalho aprovada, propasto 20 O 232 Concessar.

ltocAtepATA: : :  Soroczha, 10 de Agsto

 HEUENAREREIRADASIVA BONAN - PRESIDENTE

oot

DELTA CONTABILIDADE E ASSESS JRiA TECNICA EM TERCEIRG SETOR LTDA - ME
CRC 25P035804/0-1 - CNBJ: 15.775 634/0001-08

DIRIGENTE:

[norme, cargo e assingtura)

|CONTADOR/NE CRC
(nome, cargn & assinatura)




Internet:::BAn:king:::: CAIXA

Geracdo da Folha

Page 1 of 2

Horarios e Limites

Nome da Folha de Pagamento: Més/Anc:
.5 s = = s Pago com Recursos
| om0 - f__l_3_7__;' MUNICIPAIS / SECID.
| | VALE 07 2020 ) - / Termo de Colaboragao ne
Ex.: Folha1 i—ZOEO :ﬁ‘ ) & / gi 6\53
Ig A R$

| Data de débito:

:f S.akg
Detalhes da Folha de Pagamento
| NOME CPE AGENCIA/CONTA VALOR
[ é‘:‘;f)ohé'?EME 255 PR 4984/0009954663997 — 580,00
| CRISTIANE 062.771.828- P
! 4 5 —580,
" o 4984/0009955441661 80,00
b — B
| FHIAMA 403.666.128-
! 4984/0009954663920 =537,
THOMAZINI 08 Rain0sasHEes TR0
i - S —— tin - e T— s -
| FLAVIA DOS
f 13.883.578-
. SANTOS :43 e 4984/0009838215480 ~— 537,00
| OLIVEIRA
- S S - G =T S =
IVANA DE 265.822.098-
, 4984/000984986113 = 800,00 /
| BARROS s 84/0009849861130 800,00
' MAURINA
08.104.145-
| SILVA COSTA g g 4984/0009959379936 == 537,00
. DE JESU
e e i SR o s
| SALETE ALVES 316.966.368- |
| 4984/0009961791 A
| PINTO - 984/0009961791423 == 558,00
VALDIR DE 753.640.508-
4 7913 =
. 18 984/0009961791369 580,00

bttng:/finterpathanlking ~x:

v crnxr T /QTT RO fandn —

ba)\

$



Internet:::BAn:king::::CAIXA

' VALQUIRIA
| HELOISA
- OLERIANO

RETORNAR

Page 2 of 2 G

300.236.488-

64 537,00

4984/0009954663954

CONFIRMAR
i

4 4 C‘C’?

ecurscs

pago com R
MUNICIPAIS | SECID-
Termo de Colaboragao ™

EAEEA
R e )

(Pl ST

e

3



In

CAI%A

Consulta Detalhes 2= Folkz
Viz Internet Banking CAIXA

B:ank:ing

iernet...

\) S

¥
53

| Mimero do Convénio:

Tipe do Compromisso de Zanvérip:

Nimero do Compromisse:

Quantidade de Pagamario:

WYalor Total da Folha:

Mome da Folha de Pagamsanto:

Més/Ano:

Data de Débito:

243080

07

0001

12

R$ 8.830,00
PGTO 07 2029
07/2020

30/07/2020

Page 1 of 1 bcl

Neme
ANTONIO CARLOS LEME

CRISTIANE DOS ANIOS

FHIAMA THOMAZINI

FLAVIA DOS SANTOS OLIVZIRA

FRANCIELE RAMOS DA STiva

IVANA DE BARROS

MAURINA SILVA COSTA DE JESU

SALETE ALVES PINTO

VALDIR DE ALMEIDA

VALQUIRTA HELOISA OLERIAND

WLADIMIR BRASIL PEREIR~

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Fessoas com deficiéncia audva:
iOuvidoria: 0800 725 7472

crF
385.806.208-72
062.771.828-03
081.842.998-42
403.666.128-08
413 883.578-44
404.353.058-75
265.822.098-76
905.104.145-20
316.966,368-25
753.640.508-15
300.236.488-64

0i4.609.598-64

Agéncia/Contz
4984/0005954553337
4934/0002955421631
S84/0005354663553
4984/00053545235
4984/0005338215455
4934/00053546533:¢
4534/000S34535113¢0
4984/0009559379938
4984/00099617914232

4934/0005961751358

. S

4824/00053954523954

4984/00058583750545

1.025,00
1.036,00
369,00
754,00
1.382,00
642,00

186,00

Status

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

A b . T AR 4

Autorizado

Autorizado

v

Autorizado

Autorizado

Autorizado

G)

¥



Int:ernet...B_anking---CAi-XA

CAIZXA

Servicos

Comprovante de A torizagZs da Folha

Viz Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1 (OCD‘\

Operacac realizads com susesso,
Conta de débito:

Numero do Convénio:

Tipo do Compromisso:

Ndmero do Compromissa:

Quantidade de Pagamerio:

Valor Total Folha:

Nome da Folha:

4984 /003 . 00C03510-6
243C30

07

ooo1

12

R$8.880,00

PGTO 07 2020

Més/Anc: 07/2020
Data Débito: 30/07/2020
Data da operacdo: 30/07/2020 ][
;
i
Cédigo da operacdo: 076593 %
Chavs de Seguranca: RX698TNCES7vVSMAE ?

T

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Peszoz2s com deficiéncia auditiva: 0800 726 Z<22
Cuvidoria: 0800 725 7474

3



. E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DG FGTS
p ' ml GERADA EM 30/07/2020 - 09:1S:7
FLUNGT CE BASANTW DD TERPO SE SERVIS
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAD SOCIALINOME ESE—DDDJ"TELEFONE |
CASA TRANSITORIA ANDRE __iZ (0015)32171230 |
02-FPAS |os-stmerzs | D5-REMUNERAGAD |os-aTDE T2 ADORES :'C?-.ALiQUOTA FGTS N
539 . { 23,696,53 f 13 8

08-CCD RECOLHIMENTO IOQ—[D RECCLEIMENTG

115

]10-1NSCRIC.-"-\O!T=‘PO (8)

!"I 2-DATA DE VALIDADE

|
|
i |
|
|
|

07/08/2020

! 71.868.107/0001-85 II

113 -DEFOSITO + CO

1.89572 E

]14-ENCARGOS TCTAL A RECOLHER

[ s
0,,OC- | 1.835,72

~ALOR FGTS A RECOLHER ATE G TiA 97/08/2025%

| 858300000181 957257792002 857643050874 188610700018 | 3 MEC ICA"
? ,‘Daqo C-Om
sALNICIPALS ! SECH.
t
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO % érmo de Colaboragao
GERADAEM 30/07/2020- 02.19:17 ¢ . AR

FLMEDO CE CARANTIS DO TERMPO DE SERYCT
GFIP -SEFIP  8.40

01-RAZEO SOCIALINOME
. CASA TRANSITORIA ANDRE __iiZ

1 52-DDITELEFONE |

©015)32171230 |

:02-FPAS | 04-siniFL=S |c5-REMUNERACAC |os-aToE 73 {07-ALIQUOTA FGTS |
639 { 1 i 23.696,53 I ' 8 F
. 08-CCO RECOLHIMENTO | 08-C RECCLHIMENTC  [10-NSCRIGAOMIPO (8) | 11-COMPETE:TTA {12CATADE VALIDADE |
115 # 3178809 } 71.865.107/0001-65 ! 07,2023 - F 07/08/2020 I
I‘E3—DEPGSITO + CONTZ:E S0OTIAL |14-ENCARGOS 13-TCTAL £ RECOLHER !
I 1.895,72 || 0.00 | 1.895,72 rd

h 1.835,
i I

*VALOR FCTS A RECOLHER ATE C TiA 07/08/2025

858300000181

98722175z002 80

7643050874 188610700018 AUTENTICACAO MECANICA

AN

1



Conectividade Social - Procuragio Eletronica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Pégina 1 de 1

Protocolo de Envio de Arquivos

Frézado cliente DELTA CONTARILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 1577653275108 i

Seu arquiva 0720202

05:20:56.

Q nimero do Protoca!

C3E2LE40D501D7F3

Transmissor:
Inscrig@o Transmissor:

Responsavai:

Inscrigiio Responsévai:
Competéncia:

NRA:

Base de Processamarta:
Codigo de Recolkimanta:
Contato:

Telefone:

AtzricHo: Este Protocolc de Envi

https://conectividade caiva onv helrvnactal Masrelan A o - _1_

WORELUIZFREST.zp foi armazanado na Caia feorfim

.23 Feosral emn 30,07/2030 i

IVl
S487FD12932AC05.

RC frocessamiento €O arauivao, serd
oozl conizndo a(s) ocorréncials) encor

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECHICA EW TERCE: 1577658340G0103
15.776,634,/0001-08

DELTA CONT E ASSESS TECHICA EM
15.776.634,/0001-C8

Q772020
ER0L VW

. 'l‘l_l;I:”:":":’OS

0
%)

by
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIF  B.40 (28032020

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0{D1M3:2020)

- RELACID DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE - "BRANCORECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARATAD A SREVIDENGIA

q—;
(ao’g

09:18:17
000170008

BI8300000181 97201722002 BOTE43050874 185810700018

EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAD: 71,888 107/0001-65
COMP:  o7/z020 COD REC: 115 CCDGPS: 2305 FPAS 633 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADORABRA: INSTEICAD:
NCOME TRASALHADOR PISIPASER/T] ADMISSi0 CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTACAOCEO
REM SEM 13° SaL REM 1578AL E4ZE CAL 13°SAL PREV SO0 CONTRIE SEG DEVIDA DERGSITO JAM
BASE CAL PREV 50CIAL
ANTONIO CERLOS LEME 104.18548,04-1 01 05 g3z
2.151,45 2,00 0,00 179,80 172,12 0.00
CRISTIANE DOS ANJOS 121.56037.17-3 18I0A2010 a1 08 03722
1,943 58 8,00 0060 159,95 155,50 0,00
ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 108.37347,10-3 20001/2714 ] (i 05143
1.733,19 0,00 0.00 140,37 138 35 0,00
EHIAMA THOMAZINI 162.39508,453 04032313 a1 o5 05143
o
1.367,43 0,00 0.00 107,35 108 39 0.00
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 162.08231 450 031672017 01 05143
1.28239 0.00 0.00 108.73 110,58 0.00
FEANCIELE RAMOS DA SILVA 182.80451.23.9 0201842319 a1 04110
2.00000 o0 0.00 184 32 16C,20 0,00
IVANA DE BARROS 123.40402.54-6 02108338 ] a5 02518
2.00000 000 0,00 164,33 16000 .00
MARINA NOEUEIRA, 122, 83555 0@ 20405 7007 a1 05 05132
202505 0,00 0.00 138 57 182,00 0.00
MAURING SILVA COSTA DE JESUS 128.61700.2241 09053215 ] 05 05143
129582 cao 0.00 109,84 111,86 000
SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE 200 45385058 200032043 01 05 05132
183232 0,60 0.00 131.22 130.58 0,00
VALDIR DE ALMEIDA, 104.24498 Fa.7 04707, 2008 01 05 03222
2.151.45 2,00 000 178 20 172,12 0.00
VeLQUIRIA HELOISA OLERIANGD 16623423 64.3 01082343 01 05 05143
1.387.43 5,00 oo 107.38 109 39 0,00
WLADIMIR BRASIL PEREIRA 107.15955.40-0 04/01/2015 o1 05 o7az2
2.548,31 ] 0.00 23718 20371 000
o
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
2353553 Q.00 0,00 184315 1.885,72 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - 17

GFIP-SEFIP  g40 (ZW03/2020) TABELAS 41.0 (01M032630)

ik

¥

DATA: 30iTI2020
HORA: 091817
PAG: 00260

RELAG IO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

WMODALIDADE  “BRANCO RECOLHIMENTO AQFGTS E DECLARAZE0 A PREVIDENCA

#300000181 85723 1 TH2002 BOTE43050874 138810700018

NE ARQUINVD: C8uvyeWHmIpOon0.5
EMPRES@AZA TRANSITORIA ANDRE LUz No DE CONTROLE: LURyGIChE 2300000 INSCRICAD: 71.865,107/0001-65
COMP:  o7izoz0 CODREC: 115 COJGPS 2305 FPAS 2 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADOR/OERA: INSTRICAD:
LOSRADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 378 BAIRSZ:  JARMIM EURCPA CNAE PREPUNDERANTES730129
CIDaDE: SOROCABA UF: sp CEP: 18045000 CNAE: 5730189
CAT QUANT REMUNER-ZEC SEM 13° REMUNERAZED 139 BASE CAL PREV 300 BASE CAL 137 PREV 50C
a1 13 23655 53 oon 285653 0,00
TCTA!S: 13 = 238 53 .00 2R EG5 53 0.00



A b
g

WINISTERIO DO TRABALHO E EMFREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - ME DATA:; BOM07/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (20032020} TABELAS 41,0 (0103/2020) HORA, 08.13:17
PAG : OOCR000E
RELACI2 DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARACAD AQ FGTS E A PREVIDENC L2
EMPRESA4SA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCTRICAD: 71.8858.107/0001-£65
COMP: Grizoan COD REC: 115 CCDGRS: 2305 FPAS 832 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 080 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:

NOME TRABALHADOR PIS/IPASEPRIC ADMISSE0 CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTACAOCEO

REM SEM 13° SaL REM 13°34L BASECAL 13°Sal PREV SOC CONTRIB S£G DEVIOA DEFGSITO JAM

EASE CAL PREV SOCIAL
DINEU FERMING DA ROCHA 108.56200.08.2 01/05:2013 | 03 07823
218583 0.00 0.00 183,80 6.00 000
JENIFER DOS SANTOS MARTING 120.59408 22,5 08/D8:2020 T o 03222
1.818 72 fia] 0.00 148 00 {.00 Q.00
JOSE LIBERATO DA SILVA 124.23372.28.2 230172017 o1 05 05143
136230 0.00 0.00 108,73 6,00 0,00
MERIA CRISTINA BORMANN MOREIRA DE GOES 120.51758.113 OR/05/2015 01 0z 04110
: 1.575,45 0.0 0.00 183,11 .00 0,00
MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA 13588031 80.7 021072419 01 03222
178563 0.00 0.00 138 22 0.00 0,00
MICHEL MENCK DE OLIVEIRA 148.72502,79-1 02032075 01 08 05143
1.384.78 Q.02 000 105,25 €00 0,00
P~ULO HENRIQUE ALVES PINTO SOMES 210.70862.40-4 181/2016 fil] 05 05143
138239 0,00 0.00 108,73 0.00 0.00
TGTAIS DA EMPRESATOMADOR
1182409 0.00 0,00 944,74 000 0.00
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MINISTERIO DO TRASALHO E EMPRECO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 3000742020
GFIP-SEFIP  B.40 (20i03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/20 20 HORA; 09:18:17
PAG; 00040005
RELAC22 DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARTUIVD SEFIP
RESUMO DO FEGHAMENTO - EMPRESA,
MODALIDADE : 1-DECLARACAD AD FGTS E A PREVIDENCA
N ARQUIVO: OBLWEWHMIpOOO0 5
EMPRESHASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTRIOLE: LUhy@ICAE 2 30000-0 INSCHICAD: 71.805.107/0001-85
COMP:  g7/2030 CODREC: 115 LUOGRS. z305  FPAS 233 OUTRAS ENT SIMPLES: 1 RAT. 20 FAP: 050 RAT AJUSTADC: 1,00
TOMADORDERA: INSCRICAD:
LUZFADAURS: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 375 BAIRRC:  JARTIM EUROPA CNAE PREPONDERANTE 8730199
CiDaDE: SOROCA3A UF: sP CEP: 18045000 CNAE: 8730199
CAT QUANT REMUNER*TE70 SEM 13¢ REMUNERAZEQ 13 BASE CAL PREVSOC BASE CAL 13* PREV 50C
a1 7 11.604,58 0a0 11.684,99 0,00
TOTAIS: T 1143400 0.00 11654 08 0.00
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MINISTERIO DO TRAZALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 3010772020
GFIP-SEFIP  B.40 (29/0372020) TABELAS 41.0 (04/03:0025) HORA: 0Z:19:17
Pig: BUOSO00E
RELACIC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARAUIVO SEFIE
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA,
FGTS
NEARQUIVO: OBUVWeWHmMIpGOOG-5
EMPRESACASA TRANSITOR|A ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: LUhyGHCRC S 30000-0 INSCRICAD: 71888 10T/0001-55
COM2:  pFia0zn CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 813 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: D50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOZEADAURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 373 BAIR=D.  JARTHM EURCPA CNAE FREPCNDERANTE 8730198
CIDADE: SOROCABA UF: &P CEP: 18045-000 CNAE: 8730198
ViODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO 40 FGTS E DECLERACIO A PREVIDENCIA

FGTS-8%

REMUNERACAD SEM 13¢ SaLIRID 2338883

REMUNERACAQ 13% SALARIO a0

QUANTIDADE TRASALHADORES 13

MODALIDADE | 1-DECLARATAO AD FGTS E A PREVIDENCIA

FGTS - 8%

REMUNERACAO SEM 13° SaLARin 11.384,89

REMUNERACID 137 SALLRID .00

QUANTIDADE TRABALHADGRES 7

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGZOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCAREOS OONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
0060 000 1.885,72

189872



MINISTERIO DO TRARALHO E EMPREGO - MTE

%)
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA 3000772030
GFIP-SEFIP  B.40 (23/03/2020) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: 08:19:17
PAG: DO0AO0E
RESLUMO DAS INFGRMATDES A PREVIDENGIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
NE ARQUIVO: DRUWYEWHMIpOOOD-5
EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: LUhyQUCnCDa0 INSCRICAD: 71,883 107/0001-88
CmP: 07,2020 CODREC: 115 COD GRS, 2305 FFAS: 635 QUTRAS ENT; SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADORIOERA: INSCRICAD:
LOZEADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 378 BAIR=D:  JARTIM EURCPA CNAE PREPOMDERAMTEST20458
CinADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 18045000 TELEFONE: 0015 3217 1230 CMAE: 8730199
VALOR DEV PREV S0C CALCULADO SEFIP: 2,793 69 CONTRIB SEGURADCS - DEVIDA: 2.880,93
SaLARIO FAMILIA: 97.24  RECEITA EVENTOQ DESA/RPATROCINIO: 0,00
SHLARIO MATERNIDADE: 0,00 PERGC DE ISENCAQ DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIDNAL: 000 13 SALARIO MATERNMIDADE: 0.00
VALORES PAS0S COOP TRABALHO - ADIC, 15 AlDS: 0,00 COM PRODUCAD PJ: 0,00
VALORES PAZ0S COOP TRABALHO - ADIC. 28 ANDS: 0.00 COM PROGDUGCED PF: 0.00
VALORES PA30S5 COCOP TRABALHO - ADIC. 25 ANDS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR, 0,00
" OMPENSAGED
. ZRIO0O INICIAL: PERIODO FINAL: VALCR SOLICITADO: 000
VALOR ABATIDO: 0,00 WVALORA COMPEMSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAD (LEI9.711/09)
WALDR INFORMADO: 000 VALOR AZATIDO PELC SEFIP; 0.00 VALOR A COMPENSAB/RESTITUIR: 0,00
EASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALIOCORRENCIA
15 ANDS: 0.0 20 ANGIS: .00 25 ANCS: Q.00
CUANTIDADE: o QUANTIDADE: o QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACJES / CODICOS
H: oI o 2 o I3 o4 0 J: 0 K: g L 0 M: 0 Nt 0
g 0 M3 o O 0 Gz 0 O3 o P 0 Fr2: o P2 0o an 0 Qx 0
Q3: 0 a4 0 os o 08 o an B R 0 52 0 s3 0 Utk 0 Uz o
L 0 Vs 0w, o X g ¥: A Z% o z 0 23 0 24 0 Z5 0
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Comprovante de pazzamenio de FGTS
Via Internet Bankirg Caiva _
[ 1
| Nome: CASA TRENSITORIA ANDRE LUIZ f
! i
i Conta de débito: 4584 /003 / 000D0510-6 [
o _ L oewooe s B - T ]
| Representacdo numérics = cédigo de barras: {
f [
i
[ 858300000181 957201752002 307643050874 136610700018 |
{ - o i
| CNPI/CEI empresa: 71.222,107/0001-85 !
! ¥
| 1
| C4d. convénio: 0i7e i
i !
| bata de validade: 07/23/2020 22 |
i i
[
[ Competéncia: 37/2020 / |
L = i
j S =t i
E Yalor recolhido: 1.855,72 / !
i
[identiﬁca;ﬁo da operagio: FGTS _I
G |
Data / hora: 07/28/2020 14:35:05 l‘
i
Data de Débito: 07/08/2020 ]
Cdédigo da operacdo: 00548266 ,
Lhiavs de seguranca: IXSOMW3IMNSCUFESD {
2 e o

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Cperaco reslizada -c - fucEssc conforme as informacées forrzc

Pessoas com deficiéncia audisva: UBL0 728 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 725 &

104

- 5. '~
25 el dlisnte,




| e 3 - COLIGO DE PAGAMENTO | 2305
’ ¥ am I;i L3
. L 4- COMPETENGIA i 07/2025
I GUIA DA PREVTINZIA SOCIAL - GRS
- NOWE CU RAZAD SOTIAL / FONE / ENDEREC S 5 I0ZNTIFICADTR ' 71.866.167/5C01-65
: 24SA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ;
! 6+ VALOR DO INSS i 5
! A\ AMERICO DE CARVALHO, 379 - 8 f TERRET |41
| JARDIM EURGPA 5 i
| SCROCABA sP '
' i
1 9.55217-1230 8- i
| i
(o= HENCIMENTO 9-VALOR DE QUTRA3 ENT/OSDES | 0,00
| (L3 exclusivo INSS) | i
f
(~TENGED:  Ewvedads 2 ulilzagdo de GPS para rec. me o de fece 2 o= vaier inferior 20 10 - ATHUMULTA £ JUROS ; 0,00
=3tiauledo am Resalugde publicada pelo IMSS. A rezsiz que resul ‘ Tsiior ceverd sar i
s AifiONECE & COntribuicED ou Imponancis comess. 1l 5o -Senles, 26 que . ;
0.3 s24a ipual ou sussnior ao valor minima fisaco. 1eT0 r@ 3 1 '89?'5?
G{l\q :
! 2= HeTENTICLTAD BANCARIA
| DATA DE VENCIMENTO: 20/08/2020

MINISTERID DA FREVIDE! 2 3 - CODIE0 DE PAGAMENTO 2305
j' i INSTITUTO NACIONEL | :
| & 4 - COMPETENCIA : 07/2025 ~
: GUIA DA PREVICENCIA SOCIEL - 825 :
L
_| * - NOME CU RAZEO SOCIAL / FONE / ENDERECT 5 - IDENTIFICADOR 71.866.1C7/0001-85
" 2ASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ :
- §-VELOR DO INES :
| AV AMERICO DE CARVALHO, 378~ 1.867.67
1
| JARDIM EURGPA 3 i
{ = |
] SOROCABA 5P :
0.5)5217-1230 §- .
| S S-VALOR DE OUTRAS ENTIDADSS |
1Uza exclusive INSS) = WAS ENTIRADE ; 0,00
#TENGRD: £ vadade a ulilizagio de GFS pars rec: ! imaslu de reae 10- ATMMULTA E JUBDS 1 0.00
(stnulado em Resolugdo publicada pelo INSS, A wE fegular val 3 7
“dicionada & contribuicdo au Imponéncia comesponcen.s nas mesas 5. i
= 10:2! 858 foual ou Superior ag valor minima faads, 11 -TOTAL i 1.897,57
JATA DE VENCIMENTO: 20/08/2020




[n.terNet:::Banking----CAIHA Page 1 of 1
Comprovante de pzosrnento de Guia da Previdéncia Sociz!
Via Internet Banking CALNA
Documento pago dentro dzs condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, ¢e 23/01/2001
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ .
Conta de débito: 4384 / 0C3 / 00000510-6 :
i : : - ] o i 1
it _ MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 183- CCDIGO DE ; 2305 4
[ @ - INSTITUTC MACICMAL DO SEGURO NACIONAL - INSS il PAGAMENT I
W | I 07/2020 ﬁ/
rREagenci soos GUIA D PREVIDECIA SOCIAL - GPS ,571355107000155 %
01- NOME QU RAZADQ SOCIAL/ENIERECO/SONE : 1.897,57 ‘
CASA TRANSITORIA AR Lurz ==y 4
AV AMERICO DE CARVALEC 379 L
| 15-32211321 -
62- VENCIMENTO T ; 0,00 |
(Uso Exclusivo INSS) o i
ATENCEO 0,00 |
= t
E vedada a utilizacdc c= GPS pare recalhimento de receita de valor ]
inferior estipulado e Raszivcéo m 2cda pelo INSS. A receita que ;
resultar inferior dever zer adicionz2z a coniribuigdo ou importéncia 1. viica TOTAL

correspondente nos mess
ou Suz=si

ries, ate gue o total seja igual !
lar minime fixado. |

1.897,57 I
|

12- AUTENTICACAO BANCARIA|

Identificacdo da operacic: GPS
Data/hora da operagdo: 07/0B/2520 14:37:17

| Cédigo da operagdio: 00848804
Chavs de seguranga: C74XGQRPPCIEOL3Q

Dperagio realizada cor suossss ol forme as informacgbes fornesidas e o izne.

SAC CAIXA: 0800 726 0107
Pessoas com deficiéncia auzisva: CEOS 726 2432
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 722 G204

’\0@



11/0&/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletidnica

Nimero da Naota
7 Prefeitura de Sorocaba 00092663
148 SECRETARIA DA FAZEND Data e Hura de EmissSo
yr SECRETANL A 30/07/2020 00:00:00
G5 AN NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
fla979a5
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sacial: CREDIALIMENTACAD COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04,578.845/0001-53 Insericdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N9371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sacial: CASA TRANSITORIA ANDRE LUz
CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65
Endereco: RUA AV, AMERICO DE CARVALHO, N°379 - - 0. EUROPA - CEP:18045-009
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: franciele@casatransitoriaandreluiz.ora.bi
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
FRESTACAC DE SERVICOS, LT FEDE=AL N 12.741/2012, TRIRTEZa0 FEQERAL: 13 43%, TRIFUTACAQ MUNICTPAL: 4,199,
_{Teibutdvel tem Qtd Unitario Total R$
© NAO  INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALTMENTACAO 121,00 121,0
NAO  |INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALTMENTACAQ __,c/ 144,820 434,67
NAO  [INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD Lo 9| 1315000 1.183,5
SIM  [TAXA INTERMEDIACAO POR CARTAO 25 1 9,1000, 91
SIM  [TAXADE ENTREGA CARTAO (FR) 1 10,00 10,0
P~
MUt . oo,
p 0
Termo de Colaboragaon
' |
S édd 65-5 =
R$_ | F30 10
PIS (0,0000%); COFINS (0,0000%): l INSS (0,00009%); IR (0,0000%):; CSLL (0,0000%):;
L RS 0,00 R¢ 0,00 RS 0,00 Rg 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.758,27 —
V=ior Total das Deduches: Bz3e de Calculo: orqlfquota: aior do ISS:
R3 0,00 RS$ 19,1 5,00% R$ 0,9

OUTRAS INFORMACOES
Tributacio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP

Méas de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2020

Laczl da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 86025/99 (30/07/2020)

Rzcofhirento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 329970200 - Emissao de vaies-alimentacao, vales-transportee s

Sarvigo: 1712 - Administracdo em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.

Data de vencimenta do ISSQN referentz 3 esta NFSe: 10/08/2020

hitos:/fwww.issdigitalsod.com.br/NotaFiscalivisualizarkiods nha%in mats framiohicssnssme s « o s
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CREDIALIMENTACAO COMER
RUA MATO GROSSO, 371 VILA SOARZES

210 E SERVIGOS LTD
- SOROCABA - SP 18040020

ﬁ & UNIBANTD

BENEFICIZ310: CRED!

A1 IMENTACAO COMERCIO E SERVICOS 7T - L4
Enderego: RUA MATO SROSS0, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, ECRCCAEA - SF

578.848/0007-32

RECIBO DO PAGADOR

| Fagador

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ -

71.8€5.107/0001-65

Valor Cobrado
1.758,27

Dzia de Vencimento

25/67/2020

0076/83602-2

‘ Agéncia [ Cédigo do Beneficiario] Nozso Nimsra

108/00103535-8

No. da Documento ]—
103635

Autenticac@o Mecanica l

i & UNIBRNCO

| 341-7/ 3419109008 10363560078 683£3.220005 9 8310000175827

. Local do Pagamenta

- PAGAVEL EM QUALQUER BALICT

ATE O VENCIMENTO

Venazimerio

29/67/2020

{ Beneficiario

 CREDIALIMENTACAO COMERCIC E SERVICOS LTD - 04.578.848/0001-53

Agéncis [ Cédigo do Beneficiario
0076/83602-2

‘ Endereco: RUA MATO GROSSC, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - 57

: Data do Documento No. do Doz E Espécie Doc. |Aceite | Data do Procssssmenic | Nosso Nimero
: 28/07/2020 i} i RC N 28/ J?J.<:U2 109/00103635-6
- Uso do Banco Carteira Espécie Quzntidade Valor (=) Valer o Documenlo

109 =3 1.758,27

: Instrugdes (Texio de Responsabilidzdz co Beneficiario):
: APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,48 POR ATRASO
: APOS O VENCIMENTQO COBRAR MULTA DE RS 123,08

!

(-) Des~anta/Abatimento

(-) Ouiras Dedugdes

(+) Mara/Mala

(+) Oulres Acrdscimos

(=) Valor Cobrado

-agndcr CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AV. AMERICO DE CAR'YALHO, 373, - JD. EUROPA

18045000 - SOROCABA/S?

CNFJ / CPF do Pagador
71.855.107/0001-65

Fagador/Avalista:

Aotenticacia Mec i

ca - Ficha de Comnensacinl



int-ernet:::B ank:ing....CAIXa Page 1 of 1

CALXA

Comprovante de FPzcamsanic de Boleto

Vie Internet Banking CAIXA

E Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
E Pagador Final / Efetivc |
| cpe/CNEd: 71.856.107/0001-65 '
| Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUTZ '
!L Conta de débito: 4584 / 003 / 00000510-6
Representacio numéricz de cédige de barras: g;g%&%;i%;g;635‘ 128 68360.220003/9 ;
i EInstituicdo Emissora - Ncoma do Bzaco: ITAU UNIBANCO S.A, ;
Codigo do Banco: 341 [
Cddigo do ISPB: 60701190 i
Beneficidrio original / Cedarte :
Nome Fantasiz: CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA |
i Mome/Razao Sccial: CREDIALTMERTAC-.D TOM SERY LTDA
|! CPF/CNPI: 04.578.848/0201-33 i
Pagador Sacacdo
MNorne/Razdo Sccoian CASA TRANSITORIA ANCRE LUIZ
CPF/CNPI: 71.866.107/00C1-53
Pagador Final - Correntiza

Nome/Razio Scciax CASA TRANSITORIA AN

CPF/CNPI: . 71.866.107/00C1-88 L) ]'

Data do Vencimento: 29/07/2020 com Recurso S i
Data de Efetivaco f Agzndamsento: 25/07/2020,~" P ago SEC‘ D i

| Valor Norninal do Bolete: 1.758,27 MUN‘C‘P;’“S ! . 'ﬂo
| Jures (R$): C,00 oraga '
IOF (R$): c.00 Termo de CO‘&? Q E
Muita (Rs): 0,00 ]
Desconte (R$): c,00 |
Abatimento (R$): ¢,00 |
Valor Calcuiado (R$): 1.758,27 lr
Valor Pago (R$): 175827~ }
Identificacdo dc Pagamsznio: CREDI '

| Data/hora da operacic: 29/37/2020 15:45:07

Cédigo da operagdo: 011437317 |
! Chave de seguranca: 93R65ARKXLZGWQSP

TOperagde realizada coot sucasss onfairme as informactes forrani 72 s -2 cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 01C:

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0820 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 7z5 C104
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DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO
SANTO , SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15
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Conmspile &2 autenticid
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ude no portal nacional da NF-e

“br/portal

ST BAHERALAD

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUL JA POSSUI ECF
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Extrato de Crediério

Débitos Emitidos de 16/07/2220 & 2%/07/2020

Unidade de Negécio: DROGARIA DIVINO

Crediario: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Detalhado por: item de Venda

Usudrio: 72

- ALINE

Impress3a: 31707/2020 15.46:14

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderego: Av Americo de Carvalho, 379

CNPJ: 71.866.107/0001-65

Bairro: Jardim Europa

Cidade: Sorocaba - SP Telsfone:
CEP: 18045000
Data Fech.: 30/07/2020 Data Venc.: 10/08/2020 Status: Faturado
Cliente: CASA TRANS ANDRE LUIZ Limite: 5.000,0 Codigo: 230
Cupom Fiscal: 018715 Vaion 3\9_3.,43 lData Emissac: 16/07/2020 Nuamero Doc.: 125672 Parce'a: 14
Produto Qtd. Valor Unit. % Desconto  Total ltem

CLOR PROPRANOL 40MG 30CP NEQ 1 4,52 258,87 317
COMPLEXO HOMEOP N46 50CPR ALME 1 2944 14,98 25,03
FUROSEMIDA 40MG 30CAP BIC-G 1 16,09 34,99 10,46
LISADOR 24 CPR 1 4334 15.00 36,84
MALAEATO DEXCLOR MG 04MG/ML SOL 100 ML 1 11,34 29,93 7,94
PARACETAMOL 750MG 20CPR UNIA-G 1 16,44 39,23 9,99

Cupom Fiscal: 019871  Valonr: :95.01 @ata Erissdo: 17/07/zC20 Namero Doc,: 125.695 Parcela: 11
ACICLOVIR 400MG 30CPR MERC- 1 240918 61,78 79,95
ACICLOVIR CR 10G GERM-G 1 21,51 29,88 15,06

Cupom Fiscal: 020358  Valor: { 370,70 Data Emissao: 22/07/2020 Numero Doc.: 125.763 Parcela: 1/
AAS 100 PROTECT 30CPR 17,73 14,95 15,08
ABS INTIMUS SUAVE C732 CIABAS 14,70 24,77 11.50
ACET DEXAMETASOMNA CR 106G £ 1 0s 837 2999 6,56
CILOSTAZOL 100MG £0CPR EURD-G cPa o com ReGUQS 74,21 30,00 51,95
DIPIRONA SOD 500MG C/10GP PRAT dipiroda pre tLWyRc\pS | SEC'\D. 4,38 29,84 15,40
DORILEN 12CPR LEGR MUN\é 3 . _of 1688 29,95 23,64
ESPIRONOLACT 50MG 3CCPREURD:G .y de Coqaboraqao n 33,51 34,97 21,79
HISLOR 0,4MG/ML SOL ORAL X 10 ﬁ'@rm ) - P \i 13,786 28,94 9,64
NEOLORATADIN 10MG CPR NEO !MIG&%}M\‘&:‘% IW 12,48 29.97 17,48
NIFEDIPRESS R 20MG 30CPR ME i B 1 21,41 28,99 14,99
NOVALGINA 1G 10CPR SANO R$ 20,96 14,68 17,82
PARACETAMOL 750MG ZOCPR UNIA-G 1 16.44 38,23 9,99
PARACET+FOSF CODEINA C/24 CFR EUROF 1 37,05 29,99 25,94
RISPERIDONA 2MG 30CPR EURO 3 5227 34,99 101.94
SIMETICONA 40MG Z0CPR GERM-G 1 12,28 28,97 8,80
TROPINAL 15ML SIGM 1 21,62 14,99 18,38

Cupom Fiscal: 020408  Valor: "r 20,'_‘% Data Emissdo: 22/07/2020 Namero Doc.: 125.765 Parcela: 1M1
SIMETICONA 75MG 15ML PRAT-G 2 14,55 28,97 20,38

Cupom Fiscal: 020422  Valor: i14,33}Data Emissdo: 22/07/2020 Numero Doc.: 126.768 Parcela: 1/1
CALOTRAT SOL 5ML HERT 1 20,47 3000 14,33

Cupom Fiscal: 020883 Valor: l 398.03 pata Emissdo: 23/07/2020 Numero Doc: 125813 Parcela: 111
COBAVITAL 16CPR ABEO 1 T 17,99 14,95 15,30
DOMPERIDONA 1MG 100ML MEDL-G 1 2852 29,98 26,97
PHARMATON COMPLEX 30CAPSULA 1 53,24 14,99 53,76

Cupom Fiscal: 020852 Valor: [ 87,50 Data Emissao: 24/07/2020 Numero Doc.: 125.625 Parcela: 1/1
CETOCONAZOL CR 30G EMS-G 1 20,17 30.00 14,12
COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA 2 23,00 30,00 32,20
NOVACORT CR 30G ACHE 1 3224 14,98 27,41
SULF NEOM+BAC FOM 50C MED-G 1 19,66 29.96 13,77

Cupom Fiscal: 020761  Valar: @ata Emissdo: 25/07/2020 Numero Doc.. 125.838 Parcela: 11
CETOPROFENO 150 MG C/10 CPR EURO 1 38,50 30,00 25,85
HIDRAPLEX TUTTI FRUTI 4™ 1 26,14 29,99 18,30
MALAEATO DEXCLOR MG 04MG/ML SOL 100 ML 1 11,34 29,90 7,94

Cupom Fiscal: 021216 Valor: ! 1&3,90}')&3 Emissdo: 2907/2020 Numero Doc.: 125.818 Parcela: 11
BUSCOPAN CPTO 20DRG BOEH 1 15,88 14,99 13,50
COBAVITAL 16CPR ABBO 1 17,99 14,95 15,30
DORFLEX C/236CP DORFLEX 300MG 38 CPR SANO 1 20,24 14,97 17,21
DORILEN 12CPR LEGR 3 16,88 28,98 35,46
CrunTioAY SNnD 100MCG 30CP ME-G 1 7.824 29,97 5.49
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Urnidzde de Negidcio: DROGARIA DIVING

Produto
RISPERIDONA 1MG 30CPR EUROD

lmpressdo: 31/07/2020 15.46:14

Usudrio: 72 - ALINE

Qtd. Valor Unit. % Desconto
3 5227 34,99

Total Cliente:
Tetzl Crediario:

Total Item

i' 1.013.0?i
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-SICOOR

I Beneficiaria

{ DROGARIA ESPIRITC SANTO EIRELI 18.660.756/0001-22
DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 857

| VILA ESPIRITO SANTO

[ SOROCABA - SP 18.051-290

Verncimenta Valor do Documento
10/05/2020 1.048.07

() Qutcos a0 dscimios (+) Mora / Multa

(=) Deseomie £ Abatimenio (~) Quiras dedu des

| Disitug Ges ([esto de respurnsaminidade do Beme i orio]
| A partir 11/08/2020 Juros 0,03%idia

A partir 11/08/2020 multa de 2,00%
I N30 tonceder desconto.

|

Data de Finizsdo (=) Valor cabrado
01i08/2020
Cen K CandCad, Bereiciling
2154/387882
Nossa Namero
6527

Dzdos do Pagador

| Name do pagddor
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Nimers do Documicnio

55

Lndereyin

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379

Bawes Distrin

JD EUROPA

Misnicinio

SOROCABA

UF CEP
SP 18045-000

Mesnsagem Pagador

Este recibo somente tera validads com a auter ilicacdo mecénica ou

.
ecompanhiado do recibo de pagamer o enilido pelo Banco. Recsbimento MUNICIPAIS | SECID. 7

alraves do chegue n. ¢0 banco Esla quilagdo sd terd

vaiidade apds o pagamento do chequs peto bance pagador. Te rmo d =) C 0 !a b ora {; é on a

Pago com Recursos

2

—_—

Sepmie Daed - Redibo do pagafl

k=

i

-

P 03 ; C¥

-SICO0R il ‘
75691.31944 0T035.786308 00068.270016 6 83430000101807

1756]

Foval de pagamenin

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOR

Vencimento

10/08/2020

Beneficidno

Cooperativa contratante/Céd. Benefliciario

'DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI 18.660.756/0001-22 3194/357863
Daty do documento N. docurenia SpEie Aceite. | Dataprocessamenia | Nossa nimers
01/03/2020 55 ou N 03/08/2020 6827
Uiso do Banco Caricia Espéeie Quamtidude Valor Valor docami nio
1 R$ 0,00 1.018,07

atruy e f1esie de reaponsablddade do boieDoiine)
A partir 11/08/2020 Juros 0,03%/dia

A partir 11/08/2020 multa de 2,00%

Néo conceder desconto,

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONS 1 3IUDADE DO BANCOOR
COOPERATIVA CONTRATANTE 3134 SiCO08 CREQIGUACY

(=) Desconio  Abaiimenio

{-) Outras dedhies

() Mora / Multa

Sacador / Avalista

|‘L-'; adir (=) Quitros acidscmos
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-85
AVENIDA AMERICO DE GARVALHO, 379
JD EUROPA (=) Valor cobradn
SOROCABA - SF 13045-000

I

T e P —



Intermet::::BAnking---C 4] XA

' J
CALY A

Comprovante de P:czmenio de Boleto
Vie Internet Banking‘CAIX-’a

Banco Recebedor: CAI¥A ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivc
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de débito:

71.8£5.107/0001-65
CASE TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4334 /003 / 00000510-6

Page 1 of 1 /&‘Q‘D

Representacdo numéricz dc cédigs de barras:

Instituicde Emissora - Mz-ma do Basco:

Codigo do Banco: 755

75691.31544 01035785328 00068270916 6
834300001C18C7
BANCO COOPERATIVO 0D BRASIL S.4,

Codigo do ISPB:
Beneficidrio original / Czdzrie
Neme Fantasia:

02038232

DROGARIA ESFIRITO SANTO EIRELI
DROGARIA ESFIRITO SANTO EIRELT

Neme/Razdo Szcizl:

CPF/CNPRI: 18.560.7556/0021-22
Pagador Saczde
Nome/Raz8a Sccizi: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPI: 71.866.107/000:-85
Pagador Final - Correntiszz
Mome/Razdo Sccial: CASA TRANSITCRIA ANSIE LUIZ
CPF/CNP; 71.866,107/0001-53 B
= )
Data do Vencimanto: 12/08/2020 o Th:— ]
= 3 T
Data de Efetivacdo f Ageafameanto: 11/08/2020 pago com RBCU rSOS
H
Valor Nominzl do Beizta: 1.018,
Juros (R$): 7/ \g33 MUNICIPAIS / SECID.
TOF (RE)1 e, Termo de Colaboragéao n® |
Multa (RS): 20,36 " . P . |
) Desconto (R$): 0,00 : L\?: [ 4 § ~Aid (“_:55 |
= Abatimento (R$): c,00 ; R$ (‘-__i ;} , “J.I" |
Valor Calculado (R$): 1.038,76 | O A
Valer Page (RB$): 1.038,76
Identificacdo do Pagameata: DIVINC
“ = = =
L Data/hora dz operacis: 11/08/2020 17:03:45 |
; Cadigo da operagdo: 024363550 ]
j Chave de seguranga: XPZSN7AUUSWLOSKL F

Operacgao realizadz <o -

SAC CAIXA: 0800 726 C13!
Pessoas com deficiéncia s
Ouvidoria: 0800 725 7474

Healp Desk CAIXA: 0800 725 C104

Tva: 0BTO 726 2492

menforme as informagtes ferraci-= - o =

© rliznte,



Internet...BaNking CAI-XA

CAIXA

Extrato por periocdo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 /003 / 00000510-6

Data: 11/08/2020 - 11:04

Més: Julho/2020

Periodo: 1-31

Extrato

Data Mov.

01/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
16/07/2020
17/07/2020
17/07/2020
29/07/2020
26/07/2020
30/07/2020
30/07/2020

31/07/2020

Nr. Doc.

000000
000000
243080
000387
000387
243080
243080
062020
243080
141365
144128
550290
000033
000226
000033
000226
243080
243080
000001
000267
000267
437317
000267
243080

243080

Histérico
SALDO ANTERIOR
SALDO POUP.INTEGRADA
ES DEB TAR
RG CDB FLX
RG CDB FLX
EST DEB FO
EST DEB FO
DB CEST PJ
ES DEB TAR
PAG BOLETO
PAG BOLETO
DEB P FGTS
CRED TED
AP CDB FLX
CRED TED
RG CDB FLX
EST DEB FO
ES DEB TAR
CRED TED
AP CDB FLX
RG CDB FLX
FAG BOLETO
RG CDB FLX
EST DEB FO

ES DEB TAR

P N .

Valor
0,00
0,00
~ 8,58 éx)
‘-q_,_-—-—“/
3.160,00 C
2.442,59 C

1.644,13 D

197,80 D

276,41 D
1.670,11 D

957,14 C —
1.200,00 D
5.300,00 C =
1.200,07 C

5.246,00-D— _
-

1.758,27 D
8.900,00 C

8.880,00 D

7820 )

N 1 - . R L

Page 1 of 2 &\{k

3

Saldo
883,60 C
0,00 C
875,02 C
4.035,02 C
6.477,61C
4.833,48 C
2.473,98 C
2.404,98 C
2.403,66 C
2.205,86 C
1.929,45 C
259,34 C
1.216,48 C
16,48 C
5.316,48 C
6.516,55 C
1.270,55 C
1.264,61 C
27.988,22 C
188,22 C
1,768,22 C
9,95C
8.909,95C
29,95 C

22,03 C

¥

11/ne/n7nN



Intern-et----Ba_nk.ing  CaIXA

CAIXA

Extrato por periocdoc

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 / 003 / 00000510-6

Data: 11/08/2020 - 11:05

Més: Agosto/2020

Perfodo: 1-11
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
000000
31/07/2020 243080
04/08/2020 000267
05/08/2020 072020
07/08/2020 548266
07/08/2020 3848804
07/08/2020 000166
10/08/2020 000166
10/08/2020 081016
10/08/2020 243080

Lancamentos do Dia

Data Mov.
11/08/2020

11/08/2020

SAC CAIXA: 0300 728 0101

Nr. Doc.

000000

111103

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO POUP.INTEGRADA

ES DEB TAR

RG CDB FLX

DB CEST P

DEB P FGTS

PAG GPS

AP CDB FLX

RG CDB FLX

DP DIN LOT

EST DEB FO

Histérico

RG CDB FLX

PAG BOLETO

Pessoas com deficiéncla audiliva, J800 726 24392

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

httnar fintarnathanl-ine Acsive rasr ha/OTTD O Saasasdon ~

0,00

7,92 D

17.329,73 C
e o

69,00 D

1.895,72 D

1,837,57 D

13.480,00 D
1.900,00 C

5,95C

1.897,16 D

Valor
1.030,00 C

1.038,76 D

m

S SR S/

A

Page 1 of 1

Saldo
2995C
g,00C
22,03C
17.351,76 C
17.282,76 C
15.387,04 C
13.489,47 C
9,47 C
1.908,47 C
1.815,42C

18,26 C

Saldo
1.048,26 C

9,50 C

4 A A T e

oD

AS

8



Internet...BaNking CAI-XA Page 2 of 2 &3)

/

Lancamentos do Dia

Data Maov. Nr, Doc. Histérico Valor Saldo
11/08/2020 000000 RG CDB FLX 1.030,00 C 1.048,26 C
11/08/2020 111103 PAG BOLETO IQA:Eh"ﬂa/L—L& @‘p %L:). 1.038,76 D 9,50 C

SAC CAIXA: 0200 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0803 726 2452
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

| &

I - . . ~Mo1T T T 11 N0 NN
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(CA' KA INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDBE CAIXA PROGR. PJ

i-\g-t-ncia _ Conta Folha Més

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP- 4984 / 003 / 00000510 - 6 1 JULHO/2020
Noimie CPF/CNPJ Posigao
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/07/2020

CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Enderego

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL

Valor Base em Rend Bruto Frev. IR + IOF Rend Liquido Acumuizdo Saldo Liquido em 31/07/2020
17.322,38 13,17 8,37 4,80 17.527,18
N° Nota Permile resgate antecipado
20200616 000337 SimMm

| Dala Aplicagéo Data Vencimenlo Valor Base Taxa Atual Taxa Final

1 16/06/2020 03/07/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liguido Acum Saldo em 30/06/2020
0,00 0,00 0,00 5.601,66
%Rend Bruto Acum ProvizZo IOF % Rend Liguido Acum Saldo em 31/07/2020
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N Nota Permite resgate antecipado
20200709 000226 SIM
Dala Aplicagio Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
09/07/2020 15/07/2020 0,00 90,0000 % CDI ©0,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liguido Acum Saido em 30/06/2020
0,00 0,00 0,00 0,00

T 8%,Rend Bruto Acum Frovisgo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N Nota Permite resgate antecipado
20200717 000267 SiM
Data Aplicagio Data Vencimenio Valor Base Taxa Atual Taxa Final
17/07/2020 04/08/2020 17.322,38 90,0000 % CDI €0,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Proviszo IR Rend Liguido Acum Saldo ern 30/06/2020
13,17 1,39 4,80 0,00
%Rend Bruto Acum Provisio |OF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020
0,0760 % 6,93 0,0277 % 17.327,18
Resgates Efetivados no Més
Dia N° Nota N° Ncta Resg Valor Base Rendimentos 10F IRRF Resgate Liquido
03/07/2020  |20200616 000387 20 200A18 200357 R3 244147 R$ 2,54 R$ 1,03 R$ 0,33 R$ 2.442,59
03/07/2020  |20200816 000367 2¢ 200793 000307 R$ 3.158,53 R$ 2,89 RS 1,08 R$ 0,33 R$ 3.160,00

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!

(2



Agéncia Conta Folha Més t%
4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 / 00000510 -6 2 JULHO/2020

Nome CPF/CNPJ Posigao

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/07/2020

CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Enderego

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-800

TOTAL
Valor Base em Rerd Bruto Prev. IR + IOF Rend Liguido Acumuiado Saido Ligquido em 31/07/2020
17.322,38 13,17 8,37 4,80 17.327,18
15/07/2020 | 20200709 000226 20200708 800225 R$ 1.200,00 R$ 0,36 RS D28 R$ 0,01 RS 1.200,07
23/07/2020  |20200717 000287 20200728 000521 RS 1.679,70 R$ 0,95 250,57 RS 0,08 RS 1.580,00
30/07/2020  |20200717 000267 20300730 000104 RS 5.807,02 R$ 6,08 RS 3,40 RS 0,80 R$ 8.600.00
Total |RS17.277:62 R$ 12,82 RS 6,43 RS 1,35 R$ 17.282,66
Observagido

O saldo Ifquido da Nota & compasto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado

deduzido da Provisao de IR e IOF do més do exiralo.

0 Rendimento Ligquido & soments informativo, néo compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2482 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fzla)

De olho na Qualidade (=xclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



‘¥

Utilidade Piiblica Municipal ﬂ{}’
Lei 1457 — 19/05/67 %

Utilidade Publica Estadual
Lei 10138 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

a Fundada em 10 de abril de 1960
7. CNPJ 71.866.107/0001-85

RELACAQ DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ SERVICO

5 DATA DE
DATA DE ADMISSAC DEMISSAD NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIQO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DIMEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AU¥XILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTCS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAQ
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTOD COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Agosto de 2020.

AT

HELENA PEREIRA DA SILVA BGNARN

Presidente
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CAIY2 ECOMNOY T ITA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscriggo: 71.868,107/0001-65 4
Raz3o Social: CASA TEANSITORIA ANDRE LUIZ o
Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROFA / SCROCABA / SP / 18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 13590, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagéo regular parante o Fundo de Garantia do Tempo de Seivico - FGTS.

O presente Certificado nfo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes
a contribuic@es e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:04/08/2020 a 02/09/2020 /

Certificagdo NOmero: 2020080402313723061001
Informagéo obtida em 08/08/2020 02:03:58

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicicnada a verificacdo
de autenticidzde no site da Caixa: www.caixa.gov.br




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S$Zo Paulo

Débitos Tributdrios N3o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Fauilo

CNPJ/IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigéo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

~
\\
\\\

Certidao n° 20050025044-65

v
Data e hora da smissdo 06/05/2020 01:13:11

Vs
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedico.

Qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.

A aceitagdo desia certidao estd condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



CERTIDAC NEGATIVA DE DERITOS TRABATHTSTAS

Ncme: CASA TRANSITCORIA RANDRE LUIZ {(MATRIZ E FILIAI ;

CNPG: 71.866.197/0003~55

Certidsc n9: 1363871672020

Expedigiot 15/06/2020, 3s 16:05:37

Validade: 11/312,/2020 lfzso {cento & citerta) dias. contades dz da-z

Cerxtifica~se Juse CASA TRANSITORIA ZNDRT LUIE [MATRIZ =T FIL: ISy,
i rito ng CNPJ sob o n°® 71 86€.107/0001-865, uio CONSTA de 2ancs

Certicdc emitida com base no art. 542-3 da g
Trabalho, acrescentado psla Led n® 12.440, . B
na RE ugdo Administrativa n® 147072011 &o ITTADENES Buperigr do
d £ agoste de 2011.
desta Cerzidido sic de responsabiiidade dos
a e estdo atualizados até 2 idois) dizs
anteriores & data da sua exped GEo.

No casc de pessca juridica, a Certiddo atestz 2z empresz em reilagéo

& Todos 0s seus estabelecim mentos, agéncias ou filiais.
A aceitagdo dssta certidio ccndicicona-se 2 veritficacds de sus
unal Superior do Trabalho na

autenticidad no pertal do Trib
Internet [nt*p:ff'

W T
Certiddo emitida gratuitamante.

INFORMACAD IM:GEEA&T“
A Certiddo Eo i
registro do

certiddc no Ba
1naa1mpLen01a
estabelecidas

0 m

1
i)
0
¢!
(=
5
# ' s
=]
0]
faac ]
5t
o
n
o
k3
g
s

|55 & N 1]

[

[ Tt



; ‘*E”’ PREFEITURA DE SOROCABA
5., % Pégina 1del
“ &’  SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 219.666/20-21
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 300.155 P
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado,

Certidéio emitida as 16:39:25 h, do dia 09/09/2020.
- Valida até 09/11/2020.
Codigo de autenticidade: 122F21EASEB2E32E

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1



10/08/2020 Prestagao de Contas Municipal Julho 2020 'x?

Prestacdo de Contas Municipal Julho 2020

Claudia Maria Ferreira
Enviado:quinta-feira, 10 de setembro de 2020 16:34
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

Cc: Patricia da Silva Oliveira

Anexos: André Luiz Municipal Julho~1.pdf (244 KB) ; 0301 - ANDRE LUIZ MUNICIP~1,pdf (229 KB)

Boa tarde,
Segue em anexo a Notificagdo N°. 0301 para providéncias.
Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

httme - thaahmail earncaba gn,ao\.r,br.-'owaf’?ae=ltsn1&t=IF'M.Note&ld=RgAAAACQCS°,-

’o2qutP7quth‘QCeTSBwAdSUAjBUHhRJsKNoH%zqulEgA‘.. M
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o \3-13", PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

> "ar\? SECRETARIA DA CIDADANIA Y U@:ﬁ

=,1 A ¢ Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ‘%&,’x“

= d Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ek e Conviiiin

& e Parcoriat
Sorocaba 10/09/2020 Processo Adm:  2020/2.273-9 Notificacdo: 0301
Timo. (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65
ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: AV. AMERICO DE CARVALHO N° 379
Bairro: JARDIM EUROPA Cidade: = SOROCABA/SP CEP: 18045-000
De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

Foi recebido a prestago de contas parcial MUNICIPAL de JULHO no dia 11/08/2020 referente ao

““scurso recebido no dia 17/07/2020 no valor de R$ 26.723,61 ( Vinte e seis mil, setecentos e vinte e trés reais €

sessenta e um centavos).

Apbs anélise dos documentos apresentados concluimos:

1 - Enviar a Lista de Funcionarios que fazem parte do Convénio (emitidas pelo Credialimentagéo)
referente a Nota Fiscal N°, 0092663 no valor de R$ 1.758,27;
2 - Enviar a Certidio Conjunta;

3 . Enviar Nota Explicativa de no apresentar despesas com Utilidades Publicas;

4 - Favor enviar o comprovante do pagamento do adiantamento da funciondria Franciele Ramos da
Silva no valor de R$ 800,00 pois n#o foi possivel identificar no extrato e nem nas folhas de pagamento.

5 - Fazer a correg#io no Relatério de Execugdo Financeira no item (A) Saldo do més anterior para R$
8.854,31 e demais corregdes necessérias.

Prazo: 03 (trés) dias tteis, néo contado o dia desta notificagdo.

Favor enviar as corre¢des assinadas por e-mail.

1 ‘
C/tﬁ_/( i /‘L;f/,_,-‘. #

Téc, de Controle Admnmstrau
Chefe de Segéo Seqio de Colvamoi enarioiss
SECID




Ay

. RELATORIO 19 : PEDIDO / OPERADORA ENTREGA / ASSOCIADO 28/07/2020
credl Pedido : 108229 Solicitacao : 107465 Envelopada:NAO 16:29
Emisszo:28/07/20 Entrega:31/07/20 Empresa:Pré-Paga Pagina 1
Empresa Grupo : Qtd Leocais : 1
Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Qtd Benef. : 13
End Cobranca : AV. AMERICO DE CARVALHO, 379
Bairro: JD. EUROQPA Municipio: SOROCABA - SP Cep: 18045000
Operadora Entrega : Entregue
Associado Matricula CPF Valor
\| ANTONIO CARLOS LEME 1 $85.806.208-72 144,53
N CRISTIANE DOS ANIOS 2 052,771.628-03 14¢,8%
™ ELIANA BAREOS ROSA TEIKEIRA 4 081.842.998-42 131,50
N FHIAMA THOMAZINI 5 403.666.128-08 131,50
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 7 413,883 .578-44 131, 50
M rravcrELE savos pa sTLvA 6 4¢4,353.058-75 131,50
R — g 265.822.058-76 131,50
\_*J_ARINA NOQUETRA 11 101.357.258-20 131,59
R -AURINA COSTA DE JESUS ' 12 G08.104.145-20 131,50
™ SALETE ALVES FBINTOQ 18 316, 064.3£8-25 131,50
™~ VALDIR DE ALMEIDA 17 753.640.508-15 144, 8%
N\ [VALOUIRIA HELOISA OLERIAKO 18 300.236.4582-64 131,50
™ |wraprvir BRasin PEREIRA 19 0I4.60%9,633~64 121,00
Total por Grupo de Produto Qtd Itens 000 Valor Itens 1-.7139,17




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) € a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os dérgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidéo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 21:05:58 do dia 14/02/2020 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 12/08/2020.

Cddigo de controle da certidao: 8219.7255.E7D6.66F2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



10/09/2020
BRASIL
(HTTPS.IGOV.BR)
Relacdo das certiddes emitidas por data de validade
CNPj: 71.866.107/0001-65 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Perindo: 10/08/2020 a 09/09/2020
Cadigo de controle Tipo Data-Hora Data de
emissdo validade
9219.7255.E706 ARF2 Negative 14/02/2020 12/08/2020
21:05:58
A992.5E69.3580.2201 Negativa  13/02/2020  11/08/2020
14:36:07
§219.45D1.919ABDAC  Negativa 10/02/2020 08&/08/2020
14:41:586
B318.8692.0832.CEBY  Negativa 01/02/2020 30/07/2020
09:18:04
“«dq
Vilida Prorrogada; O prero de vabdade desta cerido ful pronrogade pels Portania Conjunta i 5552009

Situagao Segunda via

Vilida
Prarrogada

servicos receila fazenda.gov.br/Servicos/cetidaainiermet/PJ/iConsullar/Relacan Certidao

L8

'k'?’g

ate {/Servicnsfeertidasinternet/Pl/Cons ar EmiteSagim

10/12/2020
Vilida
Proirogada

ate {iServicosicerndasnternet/BiConsulizr kbt

09/12/2020
Valida
Profrogada

Saegunt

ate (/Servicos/cartidaainternet/ PiiConsuitar/Emiebozung,

06/12/2020

Valida
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27/11/2020
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXQ RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPLSAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAQ PUBLICO: PREFETTURA MINICIPAL DE SORCCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SORCICADA - SECID
ORGANIZACAD DA SOCIFDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDRE LLIZ
CNPJ: 71868 107/0001-65
ENDERECO E CEP; AV, AMFRICE DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 15 045-000 - SORQCABA/SP
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316 525 55877
OBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESIONS COM FRAGILIDADE FSICA MOMENTANEA
EXERCICID 2020 COMPETENCIA: lulha
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
 DOCUMENTO | NOMERD = DaTA ViGENCIA VALOR MENSAL ~ R$
Terma de ColaborsgaofFomenta 12 204721691 = +  23/07/2017 01071537 2 300/ RS 2231439
|Aditamentangor ) | ammmien 280 e RS 2231438
Aditamenlo nt 02 - i1 6 =k 2B/08/ 1019 DIAT LS A IR0 RS 2231439
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS [RS)
17072030 RS 2672351 177072020 no000L RS 26723 51
(A} 5ALDO DO MES ANTERIOR RS 235431
[B) REPAZSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENI 1A RS 26723 F1
[C} RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 8,80
(D) OUTRAE RECEITAS DECORRENTES DA EXCUGAD DD AJUSTE (2 [ =
{E} TOTAL DE RECUIRSOS PUBLICOS [A + B+ C+ D) RS 35 582,72
7 e R ._..‘r-'.'_:. iR o '8 I~ . .
(F) RECUREOE PRAPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS ) z
(G) TOTAL DE RECURSDS DISEFONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) AS 35.582,72
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devende ser elabarad o um aness para cada fonte de recurso,
(2) Receitas zom aetacivnamenta, aluguéis, enlre outras,
Ois] signatdriofs), na qualidade de rep anteis) da organizacio:
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Ve indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incoridas @ pagas na competéncia de:
Julha
bem como as despesas a pagar no sasicivio saguinte,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS
Racuriss humanos (5) ARRIL 020 RS 19.940,56
Recursor humanos (B) ABRIL 2020 RS =
Meadicamentos ABRIL 3020 RS 1.018,07
Géneros slimenticios ARRIL 2020 RS -
Oulriss materiais de consumo ABRIL 2020 RS -
Quiroz sarvigos de terceros ABRIL 2020 RS -
Locacio de imdvsis ABRIL 2020 RS =
Locagles diversas ABRIL 2020 RS -
Utilidades pihblicas [7) ABRIL 2020 R$ -
Combiistivel ABRIL 020 RS :
Bens & malerials permanenies ABRIL 2020 RS -
Obiras ABRIL 2020 RS -
Outraz despesss ABRIL 2020 RS :
TOTAL DAS DESPESAS| RS 201,958 A3
(5) Salérios, ancargos & beneficios. (6) Autdnomes 2 pessea juridica, (7] Energia sletrica, dgua e esgota, gds, telefane a inteimet,
Outras despesss apenas mediante aulorizagio prévia,
l__ DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCFIRO DO EXERCICIO T 1|
|6} TOTAL DE RECURSGS DISPONIVEL NO EXERCICID “Ths ~ 3559272 |
|U) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA T 8 2095863
(K} RECURSO PUBLICO NAS APLICATG [E— (1= F)] - RS 14 524,09
(L) VALER DEVOLVIDO AC HREAO PUBLICO T S |
| (M) VALDR ALTORIZADD ﬁimbm&‘ib'sjéufﬁﬁ{k - | RS  qaEnm




Utilidade Publica Municipal 4?"
Lei 1457 — 19/05/67 %

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

-~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, nio foi
apresentado a despesas com utilidades publicas, pois os mesmos foram pagos com
recursos estadual, aonde foi apresentada uma prestacdo Estadual Complementar

referente ao més de julho.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo para
0 esclarecimento de quaisquer ddvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

do presente.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRADASHVA BONAN

Presidente




14/09/2020 Prestagdo de Contas Municipal Julho 2020 ,})u‘\

Prestacao de Contas Municipal Julho 2020 -

Claudia Maria Ferreira
Enviado:segunda-feira, 14 de setembro de 2020 10:25
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

Cc: Patricia da Silva Oliveira

Bom dia Franciele,

Na Prestacdo de Contas Municipal foi apresentado em Relatério de Execucdo Financeira a despesa com a funcionaria
Franciele Ramos da Silva no valor de R$ 800,00 reais mas ndo consta o comprovante do pagamento nem no
Demonstrativo da Folha do Vale 07/2020 emitida pelo Banco e nem nos extratos bancarios.

Nesta Prestacdo de Contas foi enviado comprovante de pagamento da Funcionéria Walquiria Heloisa Oleriano no valor
de R$ 537,00 mas n&o apresentaram essa despesa no Relatdrio de execucdo Financeira. Sera que ndo trocou os
nomes e valores no Relatério de Execugdo Financeira?

Caso tenha sido trocado, favor corrigir o Relatério de Execucdo Financeira.

Se ndo, favor enviar o comprovante que foi pago em conta especifica da Esfera Municipal a Funcionéria Franciele no
valor de R$ 800,00.

i

Claudia
Secretaria da Cidadania

hEtps:ﬁwebmail‘sorocaba.sp,gov.br!uwaf?ae=Ilern&t=|PM.Note&id=RgAAAACQC&‘}’n.?qutP?qupMYQCeTSBwAdSUAjBUHhRJsKNoH%quQEgA... m



18/09/2020 ENC: Prestago de Contas Municipal Julho 2020 1?7‘3

ENC: Prestacdo de Contas Municipal Julho 2020 9

Claudia Maria Ferreira
Enviado:sexta-feira, 18 de setembro de 2020 11:06
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

Bom dia Franciele,
Precisamos das correcBes abaixo para podermos dar andamento na prestacdo de contas de Agosto.

Fico no aguardo,

Att.

Claudia

De: Claudia Maria Ferreira
Enviado: segunda-feira, 14 de setembro de 2020 10:25
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

Cc: Patricia da Silva Oliveira

Assunto: Prestacio de Contas Municipal Julho 2020

—

Bom dia Franciele,

Na Prestacdo de Contas Municipal foi apresentado em Relatdrio de Execucdo Financeira a despesa com a funcionaria
Franciele Ramos da Silva no valor de R$ 800,00 reais mas ndo consta o comprovante do pagamento nem no
Demonstrativo da Folha do Vale 07/2020 emitida pelo Banco e nem nos extratos bancarios.

Nesta Prestacdo de Contas foi enviado comprovante de pagamento da Funcionaria Walquiria Heloisa Oleriano no valor
de R$ 537,00 mas ndo apresentaram essa despesa no Relatério de execucdo Financeira. Sera que nado trocou os
nomes e valores no Relatdrio de Execugéo Financeira?

Caso tenha sido trocado, favor corrigir o Relatério de Execucdo Financeira.

Se nao, favor enviar o comprovante que foi pago em conta especifica da Esfera Municipal a Funcionaria Franciele no
valor de R$ 800,00.

Att.

_Claudia
ecretaria da Cidadania

hl(ps:ﬂwebmail_sorocaba.sp.gov.bn‘owa;‘?aa:item&t:IPM.Note&id=RgAAAACQC %2fuYtP7SqspatY9Ce T5SBWAd3UABUHhRJSKNoH%2fu9EgA. .. 111



23/09/2020 RES: Prestagao de Contas Municipal Julho 2020 /j:/o']

RES: Prestacao de Contas Municipal Julho 2020 | @

Claudia Maria Ferreira
Enviado:quarta-feira, 23 de setembro de 2020 9:25
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br
Cc: Patricia da Silva Oliveira

Bom dia,

Favor verificar as correcdes solicitadas pra Julho para darmos andamento na prestacao de contas de Agosto.

De: Claudia Maria Ferreira

Enviado: sexta-feira, 18 de setembro de 2020 11:06
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

Assunto: ENC: Prestacdo de Contas Municipal Julho 2020

Bom dia Franciele,

Precisamos das correcoes abaixo para podermos dar andamento na prestacao de contas de Agosto.

Fico no aguardo,

—

Att.

Claudia

De: Claudia Maria Ferreira

Enviado: segunda-feira, 14 de setembro de 2020 10:25
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

Cc: Patricia da Silva Oliveira

Assunto: Prestacdo de Contas Municipal Julho 2020

Bom dia Franciele,

Na Prestacdo de Contas Municipal foi apresentado em Relatério de Execucéo Financeira a despesa com a funcionaria
Franciele Ramos da Silva no valor de R$ 800,00 reais mas ndo consta o0 comprovante do pagamento nem no
Demonstrativo da Folha do Vale 07/2020 emitida pelo Banco e nem nos extratos bancarios.

Nesta Prestacio de Contas foi enviado comprovante de pagamento da Funcionaria Walquiria Heloisa Oleriano no valor
~4e R$ 537,00 mas ndo apresentaram essa despesa no Relatério de execugdo Financeira. Sera que nao trocou os
nomes e valores no Relatdrio de Execugdo Financeira?

Caso tenha sido trocado, favor corrigir o Relatério de Execugdo Financeira.

Se ndo, favor enviar o comprovante que foi pago em conta especifica da Esfera Municipal a Funcionaria Franciele no
valor de R$ 800,00.

Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

hitps:/iwebmail sorocaba.sp.gov.brfowa/?as=ltem&t=IPM.Nole&id=RgAAAAC QC8%2fuYiP7SqspdtY9Ce T5BWAd3UABUHhRJsKNoH%2fugEgA... 1M1



RELAT(RIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXQ RP-14 - REPASSES AD TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLARORACAO/FOMENTO

GrGAD POBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCAZA = SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCARA - SECID
oRGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANORE LUIZ
CNPJ: 71 BGE.107/0001-65
ENDEREGD E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, N8 379 - CEP: 18 D45-000 - SORDCABA/SP
RESPONSAVEL(1S) PELA OSC HELEMA PEREIRA D SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.568-77
DBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARLA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA
ExERCICIO 20240 COMPETENCIA: Julho
OHIGEM DOS RECURSOS (1) MUNILIPAL
DOCUMENTO NOMERD DATA VvigENCIA VALOR MENSAL - RS
Termao de Colaborsg Jo/Famento nd 2017/21.631 210772047 017074017 3 30/06/2008 | RS 2231438
Aditamento n® 01 2017/20.631 2870672018 0170772018 330/05/2018 | RS 21,314,389
Aditamento n? 02 22 631 fons 018 01/07/2013 3 30/08/2020 | RS 2131439
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISFONIVEIS NO EXERCTCIO
DATA FREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N# VALORES REPASSADOS (RS)

17/07/2020 RS 2672161 17/07/2020 [ RS 26.723.61
(A} 54100 DO MES ANTERIOR RS EEL
(B] REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 26,723.61
(C) RECEITAS COM APLICAL ES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 4,80
(D} OUTRAS RECEITAS DECGRRENTES DA EXECUCED DO AIUSTE (2) RS =
(E) TOTAL DE RECURSOS PURLICOS (A + B+ C+ D) RS 35.582,72
(F) RECURSGS PROPRICIS DA ENTIDADE PARCEIRA | rs -
(G) TOTAL DE RECURSCS DISPONIVEIS PARA O MES OE CORPETENCIA (E + F | RS 35 582,72

{1} Fonte do recurse; Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexd para cada fonte de recurso,
(2) Recsitas com estacionamentn, alugusis, entre outras.

Ols) signatarols), na qualidade de representanie(s) da arganizagao;

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Vern indicar, na furma abaiso detathada, as despesaz incorridas & pagas na conmpet £ncia de:
Julha

bem como as despesas @ Pagar No exercicis seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORLA DU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) ABRIL 2020 RS 19.677,56 |~
Recurscs humenus (6] ABRIL 2020 RS -
Medicamentos ARRIL 020 H.§ 101807 |~
Ginerns alimenticios ABRIL 2000 RS -
Olras materiais de consuimo ABRIL 2030 RS -
Oulros servigos de terceiras ABRIL 2030 RS -
Locsg 5o de imdseis ARRIL 2020 RS -
Lnraciies diversas ARRIL 2020 RS -
itilidad=s piiblicas {7) ABRIL 2020 RS -
Cambustival ABRIL 2030 RS -
Bens & malerials permanenies ABRIL 20240 RS -
Ohras ABRIL 2020 RS -
Lxitras-d i ABRIL 2020 =
TOTAL DAS DESPESAS | RS 20 635,63
(5] Satirios, encaigos & beneficios. {6} Autdnomas & pes 1o Juridica. (7) Energia eféiiica, Agua e esgoio, g85, telefane e internet.
Outras despesas apenas medianie aulorizag 3o prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
[G) TOTAL DE RECURSOS DISPUNIVEL NO EXERCICIO RS 35.581,72
(/) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERFNCIA RS 2069563
[K] RELURSO PURLICO NAQ APLICATD [E-(1-F)] RS 14 887,09
{L) VALOR DEVOLVIDO AG ORGAQ PUBLICT
(M) VALOR AUTORIZEDO PARR APLICACAD NO EXERTICIO SEGLINTE (K=L] RS 14 HRT 0@

SECRODE PM‘EISEI{I?OSEPMQRIAS
DE (ON
i A

FUNCs R0

R



RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

=

REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
i NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO — NALOH )
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
Recursos humanos (5) R
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO ANTONIO CARLOS LEME RS 520,00 |~
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO CRISTIANE DOS ANJOS Recursas humanas (5) RS 580,00
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO EHIAMA THOMAZINI Recursos humanos (5) RS 537,00 |~
Recursos humanas (5
18/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA ecursos humanas 3] RS 537,00 1
Recursos humanos (5 -
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO IVANA DE BARROS et (%) RS 800,00
Recursas humanos (5
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO MARINA NOGUEIRA = 2 RS -
acyrsos humanos (5
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO MAURINA SILVA COSTA DE JESUS Recursos humanos (5) RS 537,00
2 Recursos h 5
15/07/2020 15/07/2010 | HOLERITE ADIANTAMENTO |SALETE ALVES PINTO Scuisos humanss {3} RS 558,00
h
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |VALDIR DE ALMEIDA Recursos humanos (5) RS 580,00
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO VALQUIRIA HELDISA OLERIANO Recurses humanas (5) RS 537,00
15/07/2020 15/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO WLADIMIR BRASIL PEREIRA Recursos humanos (3) RS e
30/07/2020 30/07/2020 TIOLLERITH 07.2020___ |ANTONIO CARLOS LEME Recursas humanos (5) RS 1.391,00
30/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH07.2020 __|CRISTIANE DOS ANIOS Recurses humanas (S) RS 535,00
30707/2020 30/07/2020 HOLLERITH07.2020 __[ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursos humanos (5) RS 168,00
30/07/2020 30/07/2020 TIOLLERITH 07.2020 | FHIAMA THOMAZINI Recursos humanos (5) RS 526,00
30/07/2020 30/07/2020 OLLERITH 07.2020 __|FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recursos humanas (5) RS 786,00
30/07/2020 20/07/2020 TOLLERITH 07.2020 | FRANCIELE RAMOS DA SILVA Recursas humanos (5) RS 1.035,00
30/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH 07.2020 | IVANA DE BARROS Recursos humanos (5) RS 1.036,00
30/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH 07.2020 MARINA NOGUEIRA Recursos hurnanas (5) RS -
30/07/2020 30/07/2020 IOLLERITH 07.2020 __[MAURINA SILVA COSTA DE JESUS Recursos humanos (5) RS 363,00
30/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH 07.2020 SALETE ALVES PINTO Recursas humanas (5) RS 754,00
30/07/2020 20/07/2020 OLLERITH 072020 |VALDIR DE ALMEIDA Recursos humanos (5) RS 1.392,00
30/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH07.2020 __|VALQUIRIA HELOISA OLERIANO Recurses humanos (3) RS 542,00
20/07/2020 30/07/2020 HOLLERITH 07.2020 | WLADIMIR BRASIL PEREIRA Rerursos humanos (5) RS 186,00
01/07/2020 07/08/2020 GRE - 07-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Rerursos humanas (5] RS 1.895,72
01/07/2020 07/08/2020 GPS - 07-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanas (5) RS 1.897,57
30/07/2020 29/07/2020 Mota Fiscal 92663 Credialimentagio Recyrsas humanos (5) RS 1.758,27
31/07/2020 11/08/2020 nota fiscal 1451 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS 1.018,07
TOTAL| RS 20 695,53
Declarames, na qualidade de responsdveis pela enlidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicadas, conforme programa de trabalho aprovado, proposta ao Grgdo Concessar.
Sorocaba, 10 de Agosto de 2020

LOCAL e DATA:

P>

DIRIGENTE: HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

(nome, cargo € assinatura)

.»‘:zw.u.xcﬁ‘-
o i

CONTADOR/N2 CRC

e

(nome, cargo assinatura)

=

— 1

DELTA CONTABILIDADE E ASSE SSORIA TECNICA EM TERCEIRD SETOR LTDA - ME

CRC 25P038804/0-1 - CNPL 15.776 £34/0001-08

=

%



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA ¥

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP /
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

AO DE CONTAS PARCIAL

PARECER CONCLUSIVO — PRESTAC

Sorocaba 01/10/2020

Organizagio: ANDRE LUIZ

Servico: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso: |MUNICIPAL

Competéncia: JULHO

Valor: R$ 26.723,61

Em anélise da prestacio de contas parcial em epigrafe, no 4mbito da execu¢do financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagao desta.

[ ;
Yerniunon
Claudia Maria Ferreira
e AR el
Segdo de Conyénios € Parcerias

Chefe da Segdo Funceomrio (a)
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2 AN
Utilidade Publica Municipal "}"k
: Lei 1457 — 19/05/67 9

Utilidade Piblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Ptblica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAQ DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

5 DATA DE
DATA DE ADMISSAD DEMISSAQ NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRiSTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINQ DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M., GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUYILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Agosto de 2020.

AT

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente




28/08/2020 Fwd: CamScanner 08-24-2020 15,28.32.pdf /k“kd)

Fwd: CamScanner 08-24-2020 15.28.32.pdf

Ivana de Barros [asmstenaasor:laI@casatransatorlaandrelwz.org.br]
Enviado:segunda-feira, 24 de agosto de 2020 15:34

Para:  Mariangela Rodrigues Gallo; Silvio Bonan [silvio.bonan@gmail.com]

Anexos: CamScanner 08-24-2020 15.2~1.pdf (563 KB)

Mariana,
Boa tarde!

Conforme conversamos por telefone, segue o relatério devidamente alterado de 25 dias para 26 dias, da
usudria A.S. de Arruda no referido més de julho de 2020.

Atenciosamente,

Ilvana de Barros
Assistente Social
CRESS-SP 29.209

Casa Transitéria André Luiz

---------- Forwarded message ---------

De: Ivana Barros <ivanabarros.social@gmail.com>
Date: seg., 24 de ago. de 2020 as 15:29

Subject: CamScanner 08-24-2020 15.28.32.pdf

To: <a55igtcnciasocial@caga;ransitgriaandreluig‘org@?

& | Livre de virus. www.avast.com.

hflps:ﬂwebmaiJ.sorocaba,sp.gov.brfowaf?an'-::ltem&t:iPMANDte&id=RgAAAADtPJCzyRDdTKFUpHFWDTSEwAs1y5n8N|NQ?e5thJSSQYAAAA.A. 11
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kN PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

%La SECRETARIA DA CIDADANIA ot )
If 'sl Rua Santa Cruz n. 116 - Bairro Centro - Sorocaba — SP ‘1?1““:‘,,{,1
f-?"léj‘ Fone: (15) 3212-6%00 - e-mail: siasconvenios@scorocaba.sp.gov.br B o
o S
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ — ACOLEIMENTO PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA (P.A. 2017/21631)

000 - JULHO/Z020 (DIAS) 31
\§ CONTRATADAS is
\§ EXECUTADAS _ 20
: DE CALCULO DO INDICE CONTRATADO (VAGAS CONTRATADAS x DIAS DO MES) | 558
: DE CALCULO DO INDICE EXECUTADO (VAGAS EXECUTADRS x DIAS DO MES) | 565 |
:CE DE EXECUGROD (%) 5 101,25%

ATIVIDADE CONFOEME PLANO DE TRABALHO | META PACTUADA | META ATINGIDA | % ATINGIDO
¢ DE CONVERSA i 18 18 100,00
'INA VERDE i 5 6 120, 00
*INA DE BENEFfCIOS E ACESSO A SERVICOS (TODOS ACOLHIDOS) | 18 18 100,00
HIDA SOCIAL (ELABORAR PIAS) 18 18 100,00
IDIMENTO INDIVIDUAL (TODOS USUARIOS) 18| 18 100,00

:ei-= relatado acima, o gual aferi o cumprimento das metas do plano de trabalho apds andlise do RMA.

@&

T 7
Franciele Alves Pereira
S=cio de Fiscalizacgio

scaba, 28 de Agosto de 20z20.




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br
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PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 13/08/2020

Organizac¢io: Casa transitéria André Luiz

Servigo: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momeniénea

Competéncia: Julho de 2020

Vagas conveniadas |18 Total de pessoas atendidas |20 Indice de ocupagéo das vagas |101,25%

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram conecebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovacéo, na extensdo analisada, do servigo realizado.

Yol By (3

e?
Rosirlei Bernardes Franciele Alves Pereira
Seg¢do de Planejamento e Orgamento Segdo de Fiscalizagio

Folhal/1



